ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA DAS MISSÕES
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2017

Av. Santa Teresa, 821 – Fone (55)3567-1120  e 1102  FAX: 3567-1150    CEP: 98975-000
CNPJ 87.612.859/0001-30       e-mail: prefcamp@campinadasmissoes.rs.gov.br

EDITAL Nº 002/2017 – RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO

AFONSO LUCIO PERIUS, Prefeito Municipal de Campina das Missões, no uso de suas
atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e nos termos do art. 37
da Constituição Federal, TORNA PÚBLICO por este Edital o Resultado dos pedidos de isenção da
taxa de inscrição do Presente Concurso e comunica o que segue.

1. PEDIDOS DE ISENÇÃO DEFERIDOS

1.1. Os candidatos abaixo relacionados, estarão incluídos na Homologação das Inscrições – Lista

Preliminar, que será publicada em 24/10/2017 no site da Legalle
www.legalleconcursos.com.br.

Eletricista

Nº INSC CANDIDATO Isento

691060 Leonor Jose Eberling sim

Nutricionista

Nº INSC CANDIDATO Isento

694907 Luana Garcia sim

Orientador Educacional

Nº INSC CANDIDATO Isento

691024 Suzana Ribeiro De Paula sim

2. PEDIDOS DE ISENÇÃO INDEFERIDOS

2.1. Os candidatos que tiveram indeferida sua solicitação, de isenção da taxa de inscrição,

deverão providenciar o pagamento do boleto impresso no momento da inscrição ou
providenciar, no site www.legalleconcursos.com.br, a impressão de segunda via do boleto
de pagamento, pagando-o dentro do prazo estipulado para permanecerem participando do
certame.

Procurador(a) Jurídico

Nº INSC CANDIDATO Isento

692789 Carolina Cardoso Homrich não

Auxiliar Mecânico

Nº INSC CANDIDATO Isento

694993 Joel Inacio Siveris não

Controlador(a) Interno

Nº INSC CANDIDATO Isento

690432 Silvanni Luz não

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA DAS MISSÕES
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2017

Av. Santa Teresa, 821 – Fone (55)3567-1120  e 1102  FAX: 3567-1150    CEP: 98975-000
CNPJ 87.612.859/0001-30       e-mail: prefcamp@campinadasmissoes.rs.gov.br

Monitor de Educação Infantil

Nº INSC CANDIDATO Isento

694630 Anderson Henrique Fuhr não

690646 Andriele Blumke Dos Santos não

690914 Carina Francisco De Oliveira não

691341 Janaina Mendes Pedroso não

694947 Roseli Goreti Zott não

690351 Roseli Kuhn De Oiveira não

Operador de Máquina Pesada

Nº INSC CANDIDATO Isento

690599 Jonatan Iva Constante não

Operário

Nº INSC CANDIDATO Isento

690414 Cleidi Raquel Eich não

Professor Educação Infantil

Nº INSC CANDIDATO Isento

690568 Cristiane Helena Ulrich Bueno não

694952 Deise Borks não

693726 Tainara Vinhas Damke não

Motivo – Não enviaram o requerimento de isenção da taxa de inscrição (Anexo VI) previsto no
item 4.5 do Edital nº 001/2017.

Campina das Missões/RS, 06 de outubro de 2017.

AFONSO LÚCIO PERIUS
Prefeito Municipal

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Visto Jurídico: